Mpvem nuwm

3aBTpak

HaumeHoBaHue 6ntoga

Kawa "Apyx6a"

Kot eHblii HAMUTOK C MOJTIOKOM
baToH Hape3HoOM

Coblp

P pyKThl cBEXME (A610K0)

CTomMmoOCTb 3aBTpaka:

Obep

CtoumocTb obepa:
MongHnk

MKkpa KabaukoBas

PacconbHuk "JleHUHrpagckuii" Ha m/6
Fynaw N3 oTBapHOW roBAANHbI

Kawa rpeyHeBas paccbinyatas

KomMnoT u3 nnofoB W Arof cyweHbix (Kypara)
Xneb6 p>XaHO-NWeHUYHBbI

BaToH Hape3Hol

Bynouyka BaHunbHas
COK ()pYKTOBbI

CTOoMMOCTb MONAHMKKA:

Macca

nopuunn(rp)

180

200
30
15

100

60
200
100
150
200
30
20

100
200

102,00

102,00

55,00

KKAI

207
88
78,6
53,7
47

71,4
131
258
253
40
54,3
52,4

235,5
88,1



