

муниципальное

МЕНЮ на 28.04.2025 года

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции(гр)	ККАЛ
Завтрак	Каша "Дружба"	180	207
	Кофейный напиток с молоком	200	88
	Батон нарезной	30	78,6
	Сыр	15	53,7
	Фрукты свежие (Яблоко)	100	47
Стоимость завтрака:		102,00	
Обед	Икра кабачковая	60	71,4
	Рассольник "Ленинградский" на м/б	200	131
	Гуляш из отварной говядины	100	258
	Каша гречневая рассыпчатая	150	253
	Компот из плодов и ягод сушеных (курага)	200	40
	Хлеб ржано-пшеничный	30	54,3
	Батон нарезной	20	52,4
Стоимость обеда:		102,00	
Полдник			
	Булочка Ванильная	100	235,5
	Сок фруктовый	200	88,1
Стоимость полдника:		55,00	